
 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ПРАВОСЪДИЕТО 

 

 

З А П О В Е Д                        

 

№ ЛС-04-263 

 

София, 22.07.2020 г. 

 

 

На основание чл. 4, ал. 1 от Постановление № 3 от 13.01.2016 г. на Министерския 

съвет за създаване на Съвет по прилагане на Актуализираната стратегия за продължаване на 

реформата в съдебната система и във връзка с писмо Рег. № 11-01-44/17.07.2020 г.  на главния 

прокурор на Република България, 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 

Заповед № ЛС-04-65/27.01.2020 г., изм. със Заповед № ЛС-04-100/19.02.2020 г., изм. 

със Заповед № ЛС-04-256/15.07.2020 г. се изменя както следва: 

 

І. В т. I се прави следното изменение:  

 

В т. 4 думите „Красимира Филипова – заместник на главния прокурор при Върховната 

касационна прокуратура“ се заменят с думите „Даниела Машева – заместник на главния 

прокурор при Върховна касационна прокуратура“ 

 

В останалата част заповедта остава непроменена. 

 

Контрол по заповедта възлагам на ресорния заместник-министър на правосъдието на 

дирекция „Стратегическо развитие и програми“, като секретариат на Съвета по прилагане на 

Актуализираната стратегия за продължаване на реформата в съдебната система.  

Копие от заповедта да се връчи за сведение на членовете, секретаря на Съвета и на 

членовете на политическия кабинет на министъра на правосъдието и на директора на 

дирекция „Стратегическо развитие и програми“. 

 

 

 

/П/ 

 

ДАНАИЛ КИРИЛОВ 

МИНИСТЪР НА ПРАВОСЪДИЕТО 

 


